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لمدارس أكاديمية وعد
للفصل الدراسي الثاني والثالث
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الرسوم المدرسية
وتقـــــويم الدفـــــع



الرسوم المدرسية وتقويم الدفع
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العرض العادي
يَسمح لك هذا العرض بتسديد رسوم طفلك 
والثالث  الثاني  الدراسي  للفصل  المدرسية 
على دفعتين وللفصل الدراسي الثالث على 
البرنامج  في  يتبيّن  كمــا   واحدة  دفعة 

المرفق.

عرض التسجيل
المبكر

يَسمح لك هذا العرض بتسديد رسوم طفلك 
بخصم  دفعتين  على  السنوية  المدرسية 
إضافي بحال تم إكمال إجراءات التسجيل قبل 
تاريخ 21\11\2023   وللفصل الدراسي الثالث 
إجراءات  اكمال  بحال  واحدة  دفعة  على 
التسجيل قبل تاريخ 2024/02/29 كمــا  يتبيّن 

في البرنامج المرفق.

طُرق الدفع والعروض
يُرجى اختيار واحدة من طُرق الدفع التالية:

9200 260 80
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الرسوم المدرسية وتقويم الدفع

قائمة رسوم المستلزمات الغير دراسية شاملة الضريبة
تخضع أسعار الرسوم الدراسية لضريبة القيمة المضافة ٪15 لجميع الطلبة غير السعوديينر

الرسومالصفوف
الدراسية السنوية 

خصم التسجيل المبكر
قبل

 33,804 

 33,804 

 35,165 

 35,040 

 36,108 

 36,108 

 36,360 

 36,375 

 40,604 

 40,604 

 40,604 

 48,945 

 48,945 

 54,029 

 54,029

 21,972 

 21,972 

 22,857 

 22,776 

 23,470 

 23,470 

 23,634 

 23,643 

 26,393 

 26,393 

 26,393 

 31,815 

 31,815 

 35,119 

 35,119

 23,663 

 23,663 

 24,615 

 24,528 

 25,275 

 25,275 

 25,452 

 25,462 

 28,423 

 28,423 

 28,423 

 34,262 

 34,262 

 37,821 

 37,821

 14,198 

 14,198 

 14,769 

 14,717 

 15,165 

 15,165 

 15,271 

 15,277 

 17,054 

 17,054 

 17,054 

 20,557 

 20,557 

 22,692 

 22,692 

 9,465 

 9,465 

 9,846 

 9,811 

 10,110 

 10,110 

 10,181 

 10,185 

 11,369 

 11,369 

 11,369 

 13,705 

 13,705 

 15,128 

 15,128

21\11\2023

الرسوم الدراسية
للفصلين بعد
21\11\2023

20\11\2023
القسط الثانيالقسط الأول

25\02\2024

الفصل الدراسي الثاني والثالث

رياض أطفال ١

رياض أطفال ٢

رياض أطفال٣

الصف الأول

الصف الثاني

الصف الثالث

الصف الرابع

الصف الخامس

الصف السادس

الصف السابع

الصف الثامن

الصف التاسع

الصف العاشر

الصف الحادي عشر

الصف الثاني عشر

 300 

 300 

 300 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

رسوم الزي
المدرسي

رسوم تقييم
الدخول

9200 260 80
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الرسوم المدرسية وتقويم الدفع

قائمة رسوم المستلزمات الغير دراسية شاملة الضريبة
تخضع أسعار الرسوم الدراسية لضريبة القيمة المضافة ٪15 لجميع الطلبة غير السعوديين

الفصل الدراسي الثالث

الرسومالصفوف
الدراسية السنوية 

 33,804 

 33,804 

 35,165 

 35,040 

 36,108 

 36,108 

 36,360 

 36,375 

 40,604 

 40,604 

 40,604 

 48,945 

 48,945 

 54,029 

 54,029

 11,831 

 11,831 

 12,308 

 12,264 

 12,638 

 12,638 

 12,726 

 12,731 

 14,212 

 14,212 

 14,212 

 17,131 

 17,131 

 18,910 

 18,910

 13,522 

 13,522 

 14,066 

 14,016 

 14,443 

 14,443 

 14,544 

 14,550 

 16,242 

 16,242 

 16,242 

 19,578 

 19,578 

 21,612 

 21,612

الرسوم الدراسية
للفصل الثالث بعد

29\02\2024

رياض أطفال ١

رياض أطفال ٢

رياض أطفال٣

الصف الأول

الصف الثاني

الصف الثالث

الصف الرابع

الصف الخامس

الصف السادس

الصف السابع

الصف الثامن

الصف التاسع

الصف العاشر

الصف الحادي عشر

الصف الثاني عشر

 300 

 300 

 300 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800 

 800

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

575

رسوم الزي
المدرسي

رسوم تقييم
الدخول

خصم التسجيل المبكر
2024\02\29قبل

9200 260 80
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الشروط والأحكام
و طُــــــرق الــــــدفع

الرسوم المدرسية لا تشمل الزي المدرسي أو الآيباد أو رسوم الامتحانات الخارجية أو الرحلات المدرسية.
يتم شراء الزي المدرسي بشكل منفصل عن الرسوم الدراسية.

ســــــيحضر الطـــلاب مـــن G3 الـــى G12  جهـــاز ال iPad الخاص بهم، و التســـجيل في نظـــام إدارة الأجهزة المدرســـي إلزاميّ 
للإتصال الآمن بالإنترنت و تفعيل التطبيقات التعليمية.

سيحصل أولياء الأمور من المدرسة على قائمة بالأدوات المكتبية التي سيتم شراءها من الخارج.
الرحلات المدرسية اختيارية. بعضها يخضع لرسوم يتم تحصيلها قبل الرحلة.

يتم احتساب رسوم امتحانات كامبردج الدولية (IGCSE و A-Levels) بشكل منفصل خلال فترات التسجيل المحددة.

الشروط والأحكام

9200 260 80
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الطرق المتوفرة للدفع

يجب تقديم نسخة من إيصال التحويل المصرفي أو الإيداع إلى مكتب التسجيل في المدرسة بصفة شخصية أو عن

Customer@waadacademy.edu.sa      طريق إرسال نسخة ممسوحة ضوئياً إلى البريد الإلكتروني التالي :

الشروط والأحكام
و طُــــــرق الــــــدفع

إنّ طرق الدفع المتوفّرة في أكاديمية وعد لتسديد الدفعات اللازمة هي:

- شبكة المدفوعات السعودية (مدى) أو
  بطاقة ائتمان (فيزا/ماستركارد).

بصفة شخصية في
مدارس أكاديمية وعد

التحويل الإلكتروني /
الدفع عبر البنك

الإيداع النقدي
المباشر

الدفع عبر منصة
المدارس الإلكترونية

يمكن إجراء التحـــويلات المباشرة عبر البنك
بإستخدام البيانات التالية:

يمكن القيـــام بودائع نقـــدية في البنك 
الأهلي بإستخدام البيانات التالية:

يمكن القيـــام بالدفع عبر الدخول لحساب
ولي الأمر في منصة التسجيل والدفع

الإلكتروني الخاصة بالمدارس.

رقم الحساب: 11447171007300
 إيبان

إسم الشركة في البنك الأهلي
شركة مدارس أكاديمية وعد الأهلية

بنك الأهلي

للتسجيلرقم الحساب: 11447171007300
بنك الأهلي

SA78 1000 0011 4471 7100 7300

التسجيل لكيفية 
والدفع

يرجى مسح الأكواد التالية

9200 260 80


